

# Městský úřad Koryčany

## Odbor životního prostředí - stavební úřad

Náměstí 401, 768 05 Koryčany

SPISOVÁ ZN.: MK/4652/2023/LD  
Č.J.: MK/4872/2023  
VYŘIZUJE: Lenka Dihlačková  
TEL.: 573 500 985  
E-MAIL: dihlackova@korycany.cz  
DATUM: 3.11.2023

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

na Městský úřad Koryčany (dále také jako „povinný subjekt“) byla dne 23.10.2023 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Vaše žádost je formulována takto:

1. Žádám o upřesnění a popis změny stavby před dokončením, která se týká závěrů kontrolní prohlídky ze dne 6.4.2023 RD Chvalnov-Lísky č.p. 59. O jakou změnu projektu – změnu stavby před dokončením stavebník požádal. Z Vaší odpovědi není patrné.
2. Dále z textu zápisu kontrolní prohlídky je nečitelná část .....kanal. odpad bude využit .....????  
Prosím o objasnění jaký je záměr stavebníka.
3. Při kontrolní prohlídce uvádíte, že dojde ke změně, kdy dešťová voda ve dvorním traktu RD bude zachycována do nadzemních nádrží, na místo původní podzemní retenční nádrže.

Požádal tedy stavebník o změnu stavby před dokončením o umístění a likvidaci dešťové vody do nadzemních nádrží ve dvorní části domu?

K Vaší žádosti Vám povinný subjekt sděluje:


K bodu 1. – Rekonstrukce RD č.p. 59 Chvalnov, D 01 – Rodinný dům, D 02 – Zpevněné plochy, D 03 – Pergola.

K bodu 2. – Odvod do stávající kanalizace.

K bodu 3. – Ano.

S pozdravem

**MĚSTSKÝ ÚŘAD KORYČANY**  
odbor životního prostředí - stavební úřad

  
Lenka Dihlačková  
vedoucí OŽP - SÚ